



Międzynarodowy Festiwal Fotografii Przyrodniczej "Sztuka Natury", Bella Women In Art Festival czy rodzinne warsztaty wykonywania ozdób choinkowych i świątecznych podarków to tylko część z propozycji na spędzenie tego weekendu w Toruniu.

PIĄTEK, 7 GRUDNIA 2012

Międzynarodowy Festiwal Fotografii Przyrodniczej „Sztuka Natury”

Na program Festiwalu złożą się wernisaże wystaw fotograficznych, warsztaty, oraz spotkania z gośćmi. Są nimi najlepsi polscy i zagraniczni fotograficy i filmowcy zajmujący się tematyką przyrodniczą.

- godz. 12.00–18.00 Klub Festiwalowy Jan Olbracht Browar Staromiejski: prezentacja pokazów multimedialnych o tematyce przyrodniczej, okazja do spotkania z gośćmi festiwalu, bezpośrednich rozmów i wymiany doświadczeń
- godz. 13.00 Galeria Sztuki Przyrodniczej Ogrodu Zoobotanicznego: wernisaż wystawy fotograficznej „Kamczatka – tchnienie dzikiej przyrody” Grzegorza Bobrowicza
- godz. 16.00–18.00 Dwór Artusa – warsztaty i prezentacje sprzętu

- 16.30 Ratusz Staromiejski – wernisaż wystawy „Moja Pasja” Włodzimierz Puchalski (1909 – 1979)
- godz. 18.00 Dwór Artusa – Spotkanie z Maciejem Fiszerem – „Metamorphosis”

Wstęp wolny.

Spotkanie z Mariuszem Czubajem, godz. 16.00 Filia nr 2 Książnicy Kopernikańskiej, ul. Kościuszki 47

Czubaj to człowiek dwóch profesji. Na co dzień wykłada antropologię kultury w warszawskiej Szkole Wyższej Psychologii Społecznej. Poza tym jest autorem poczytnych kryminałów. Literaturą sensacyjną zajmuje się także od strony teoretycznej. W kraju uchodzi za jednego ze znawców gatunku. Wiedzę teoretyczną potrafi z sukcesem wykorzystać w praktyce. W 2008 r. jego debiutancka powieść "21:37" otrzymała Nagrodę Wielkiego Kalibru. Tym prestiżowym wyróżnieniem od 8 lat honorowane są najlepsze polskie kryminały i powieści sensacyjne. W zeszłym roku wydał "Kołysankę dla mordercy", a w tym - "Zanim się zabiję". Obie książki zostały bardzo dobrze przyjęte przez czytelników i krytykę. Razem z "21:37" stanowią cykl, w którym pierwszoplanową rolę gra policyjny profiler, Rudolf Heinz. Czubaj jest także współautorem "Alei samobójców" (2008) i "Róż cmentarnych" (2009) napisanych wspólnie z Markiem Krajewskim (razem powołali do życia nadkomisarza Paterę). Na gruncie naukowym zajmuje się głównie antropologią kultury popularnej i sportu. Spotkanie z Czubajem jest jednym z elementów obchodów 65-lecia Filii nr 2 Książnicy Kopernikańskiej w Toruniu. Wstęp wolny

Koncert Finałowy Ogólnopolskiego Konkursu Kompozytorskiego im. Piotra Perkowski, godz. 17.00, Sala Koncertowa Zespołu Szkół Muzycznych

Z okazji obchodów Roku Korczaka Fundacja na rzecz pomocy i rozwoju szkół muzycznych oraz Zespół Szkół Muzycznych w Toruniu ogłosił I Ogólnopolski Konkurs Kompozytorski im. Piotra Perkowski. Jako przedmiot Konkursu zaproponował napisanie utworu na chór a cappella lub z towarzyszeniem fortepianu, który zainspirowany powinien być ideami głoszonymi przez Janusza Korczaka, wybitnego pedagoga, lekarza publicystę i przyjaciela dzieci. Wykorzystane teksty w utworze miały nawiązywać do praw dziecka, zwłaszcza do szacunku, miłości, radości, tolerancji i zabawy. Konkurs był przeznaczony dla uzdolnionej muzycznie młodzieży, uczniów i studentów do 21 roku życia. W prezentacjach utworów wezmą udział szkolne chóry pod kierunkiem Renaty Szaferafin-Wójtowicz oraz Chór „Astrolabium” prowadzony przez Kingę Litowską. Koncert poprowadzi inicjatorka konkursu

Magdalena Cynk. W drugiej części wieczoru toruńscy absolwenci i uczniowie Szkoły zaprezentują swoje najnowsze kompozycje, a także wykonają utwory patrona konkursu, Piotra Perkowskiego, kompozytora, pedagoga, animatora życia muzycznego, dyrektora toruńskiego Konserwatorium Muzycznego w latach 1936–1939. Konkurs odbywać się będzie co dwa lata. Wstęp wolny.

Mikołajkowe ciasteczka, godz. 17.00, Cafe Bajarka

Ciasteczkowe warsztaty mikołajkowe dla dużych i małych kuchcików. Każdy wykona 8 bajecznie kolorowych mikołajkowych ciasteczek (6 okrągłych, 1 bałwanek, 1 pan ciastek). Do dyspozycji będą: gotowe upieczone ciacha, lukry, masy cukrowe i inne akcesoria niezbędne do wykreowania ciacha w swoim stylu. Maluchy wyposażone zostaną w bajarkowe czapy kucharskie i fartuszki, które ochronią ubranka przed zabrudzeniem. Dzieła można zabrać do domu w pięknie zapakowanym pudełku z kokardą. Spotkanie poprowadzi Angelina Skinder z "Angel's Heart", twórczyni kolorowych muffinek i cup cakes. Warsztaty przeznaczone dla dzieci od 5 lat z uwagi na potrzebę umiejętności manualnych. Dzieci młodsze zapraszamy z dorosłym pomocnikiem (mama, tata lub opiekun). Cena: 39 zł.

Zielone Żabki, Rejestracja - koncert, godz. 19.00, Od Nowa

Poparzeni Kawą Trzy, godz. 20.00, Klub Dwa Światy

Poparzeni Kawą Trzy to zespół dziennikarzy (Radia ZET, RMF, Eska Rock, RDC i TVP) i ich przyjaciół, którzy postanowili dać wyraz swojej fascynacji rosyjskim zespołem Leningrad i jego liderem Siergiejem Sznurowem, samozwańczo wykonując ich utwory. Po kilku wspólnych koncertach z Leningradem i kilku nieprzespanych nocach dostali błogosławieństwo samego Sznurowa na dalsze wykonywanie jego kompozycji w Polsce. Poparzeni poszli krok dalej. Do tekstów Rafała Bryndala napisali własne piosenki, które znalazły się na debiutanckim krążku. Płyta wydana w lipcu 2011 roku nosi tytuł " Musculus Cremaster " . Swoją muzykę nazywają biesiadnym Ska. Bilety: 20/30 zł

Koncert Galowy "Fabula Rasa", godz. 20.00, Teatr Baj Pomorski

Koncert, w którym wystąpią najlepsi uczestnicy warsztatów "Poezji czynnej" im. Edwarda Stachury w Bieszczadach. Głównym punktem programu będzie spektakl muzyczny "Biała lokomotywa", w którym wystąpią artyści tej rangi co: Mirosław Czyżykiewicz, Radosław Elis, Andrzej Perkman, Jerzy Satanowski, Jan Janga Tomaszewski.

Zdarzeniami towarzyszącymi Koncerty Galowemu będą: Konkurs Interpretacji Wierszy i Prozy Edwarda Stachury "Głos Steda", w którym weźmie udział młodzież szkolna województwa kujawsko-pomorskiego (do tej pory chęć uczestnictwa zgłosiło 60 osób) i promocja książki Jerzego Satanowskiego i Edwarda Stachury "Biała lokomotywa".

- godz. 10.00-13.00 Konkurs Interpretacji Wierszy i Prozy Edwarda Stachury
- godz. 19.00 Promocja książki Jerzego Satanowskiego i Edwarda Stachury "Biała lokomotywa":
- godz. 20.00 Koncert Galowy FABULA RASA

Bilety: 15 zł – uczniowie i studenci, 25 zł - osoby dorosłe, do nabycia w Teatrze "Baj Pomorski", Dział Organizacji Widowni: 56 654-24-24 w. 35, 36

Artur Maćkowiak, godz. 20.00, Dom Muz, ul. Podmurna 1/3

Muzyk, performer, animator kultury alternatywnej. Działa na rynku muzycznym od ponad 15 lat. Muzyk zespołów Something Like Elvis i Potty Umbrella. Koncertował niemal we wszystkich państwach Europy oraz w Kanadzie i USA. Od trzech lat rozwija się też indywidualnie, komponując własną muzykę z pogranicza eksperymentu i improwizacji, z elementami słowiańskiej melodyki i wrażliwości. Do wspólnego grania zaprasza muzyków z odmiennych stylistyk muzycznych, a czasami nawet „niemuzyków”. W 2011 r. ukazały się dwa wydawnictwa z jego udziałem: płyta "Pot One Tea" nagrana przez Maćkowiaka z artystami wizualnymi - Ann Noel i Grzegorzem Pleszyńskim oraz „The Duluo Legend” nagrana w duecie z Tomaszem Pawlickim (m.in. Ecstasy Project, Maestro Trytony). Bilety: 7 zł

TheCompressJah Night, godz. 21.00, Klub NRD

Souljah, Kamal, Skrzynia Dabu, Chaser, Fuckhate, Cook/e, VJ BXN
TheCompressJah (czyt. dekompresja) - nowy projekt muzyczny na toruńskiej scenie elektronicznej zorientowany wokół gatunku DrumNBass. Członkami grupy są Fuckhate oraz Cook/e. Spodziewać się można głębokiej strony muzyki drum'n'bass oraz dubstep. Całość okraszona zostanie wizualizacjami na żywo autorstwa vj BXN'a. Wstęp: 5 zł.

SOBOTA, 8 GRUDNIA 2012

Miejski Turniej Gier Strategicznych, godz. 9.00, Młodzieżowy Dom Kultury

Turniej Klubu Twierdza Toruń

Aukcja charytatywna prac dziecięcych, godz.11.00 Miejsce: Ratusz Staromiejski

Aukcja organizowana w ramach Międzynarodowego Konkursu Plastycznego dla Dzieci i Młodzieży "Moja Przygoda w Muzeum". Fundusze przeznaczone będą na przeprowadzenie zajęć edukacyjnych dla dzieci ze szkół regionu kujawsko-pomorskiego.

Międzynarodowy Festiwal Fotografii Przyrodniczej „Sztuka Natury”

- godz. 11.00-18.00 Dwór Artusa – warsztaty i prezentacje sprzętu
- godz. 12.00–18.00 Klub Festiwalowy – Jan Olbracht Browar Staromiejski: prezentacja pokazów multimedialnych o tematyce przyrodniczej, okazja do spotkania z gośćmi festiwalu
- godz. 12.00 Galeria Hotelu „Filmar”: wernisaż wystawy „Okiem fotohumanisty. Człowiek w przyrodzie” autorstwa członków Stowarzyszenia FotoHumanum.
- godz. 15.00 Dwór Artura: Spotkanie z Bartoszem Dubielem - „Przyroda Światłem Malowana”
- godz. 16.00 Dwór Artura: „Olympus dla natury – na łądzie, w wodzie i powietrzu. Obejrzyj i zapisz!” Jacek Kowalczyk
- godz. 17.00 Dwór Artura: Prezentacja pokazu multimedialnego „Sowy Polski” autorstwa Artura Tabora (1968-2010) – Jolanta Tabor
- godz. 18.00 Dwór Artura: Spotkanie z Piotrem Charą: „Rybitwy Europy Środkowej”

Wstęp wolny.

Alicja Bogacka – Ceramika, godz. 12.00, Rynek Staromiejski 34

Wystawa rzeźb ceramicznych Alicji Bogackiej. Możliwość zakupu dzieł.

Maraton Pisania Listów, od godz. 12.00, Centrum Sztuki Współczesnej

Amnesty International zaprasza po raz kolejny na Maraton Pisania Listów. Pisząc list w obronie tegorocznych bohaterów maratonu, każdy może wyrazić swój sprzeciw wobec łamania praw człowieka na świecie. Aleś Bialacki, białoruski obrońca praw człowieka, dziewczyny z zespołu Pussy Riot z Rosji, więzień Guantánamo Mohammed

Almerfedi to tylko niektórzy z długiej listy tych, którym można pomóc biorąc udział w tegorocznej edycji Maratonu. Wydarzenie będzie się odbywało w 200 wybranych miejscach w całej Polsce.

Mikołajki w CSW, godz. 12.00-14.00, Centrum Sztuki Współczesnej

Otwarty rodzinny jarmark różnorodności – mikołajkowe warsztaty dla małych i dużych.

Teatr Pimpa "Złota paproć", godz. 12.00, Dom Muz, ul. Poznańska 52

Dwa odmienne, nieprzenikające się światy. Świat ludzi i świat leśnych duchów splecione wbrew wszystkiemu miłością rusałki i mężczyzny. Niezwykła moc tytułowej złotej paproci, pozwala mężczyźnie przeżyć wiele karkołomnych przygód, podczas których ludzka miłość kończy się zdradą. Ukochana musi przypłacić to śmiercią lub zaklęciem. W spektaklu zastosowano całą plejadę środków i technik teatralnych, a nawet multimedia. Oprócz żywego planu, teatru cieni mamy pomysłowe slajdy i światła oraz scenę wojny w czarnym teatrze. Blisko godzinny spektakl wypełniony jest dramatycznymi tangami Astora Piazzoli, przerywanymi piosenkami, w większości o lirycznym, słowiańskim charakterze. Teatr PIMPA to własna inicjatywa siostr, obecnie trzynastoletniej Marii i jedenastoletniej Marty Cynk-Mikołajewskich. Bilet: 3 zł

Bella Women In Art Festival, Od Nowa

Nowe wydarzenie, które porusza ważną i powszechnie diskutowaną przez twórców oraz środowisko krytyków i naukowców problematykę, jaką jest twórczość i artystyczna aktywność kobiet.

- godz. 15.00–19.00 Zabierz dziecko na festiwal!, warsztaty ilustratorskie dla dzieci "Dziewczyńskie bajki na dobranoc"
- godz. 15.00–18.00 Krótkie metraże na małym metrażu, filmy Julii Kolberger
- godz. 15.00–18.00 Zabierz dziecko na festiwal!, warsztaty dla dzieci "Projekciarnia VOX"
- godz. 16.00 spotkanie z Sylwią Chutnik
- godz. 17.00 spotkanie z Olgą Wróbel
- godz. 19.00 Gala Otwarcia, wernisaż wystawy fotografii Ewy Doroszenko

wstęp wolny

- godz. 20.00 Od Nowa Na Obcasach: Mikromusic. Biletowana.

Czas Dla Nas - koncerty rodzinne, godz. 16.00, 17.00, Dwór Artusa

"Choinka w lesie" - koncerty mikołajkowe. Jak co roku okres przedświąteczny to czas przygotowań, szczególnie wśród dzieci budzący wiele emocji. Muzyka związana z tym okresem wprowadzi nas w atmosferę Świąt Bożego Narodzenia. A kto tę choinkę zasiał w ciemnym lesie? To pytanie Marii Konopnickiej z muzyką Zygmunta Noskowskiego wprowadzi dzieci w atmosferę Świąt Bożego Narodzenia. Bilety: 20 zł dorośli, 5 zł dzieci

Ubierz choinkę, obdaruj rodzinę..., godz. 17.00 Muzeum Etnograficzne

Rodzinne warsztaty wykonywania ozdób choinkowych i świątecznych podarków. Sala widowiskowa. Bilety: normalny 9 zł, ulgowy 6 zł, rodzinny 20 zł.

Palestyna od kuchni, godz. 17.00, Cafe Draże

Film "Palestyna od kuchni" ukazuje Palestyńczyków zaangażowanych w spożywcze kooperatywy, spółdzielcze markety spożywcze, oddolne inicjatywy i eko-farmy wpisujących się w tym samym nie tylko w palestyński pokojowy ruch oporu ale także w coraz bardziej popularne na całym świecie idee samoorganizacji i oddolnego samostanowienia. W ten sposób poprzez swoje codzienne wybory mieszkańcy Zachodniego Brzegu stawiają opór wobec izraelskiej okupacji i neoliberalnej gospodarki, która zalewa palestyński rynek „śmieciowym jedzeniem” i przyczynia się do zanikania tradycyjnej palestyńskiej kuchni. Podczas spotkania prezentacja filmu, dyskusja a także degustacja palestyńskiej kuchni.

Z chwili - akwarele Adama Papke, godz. 18.00, Dwór Mieszczański

Adam Papke - malarz akwarelista, absolwent Wydziału Sztuk Pięknych UMK w Toruniu, członek Stowarzyszenia Akwarelistów Polskich. „Penetrując obszar szeroko pojętego pejzażu pragnę oddać atmosferę chwili, jednocześnie zatracając jednoznaczność motywu na rzecz działania palety barw. Staram się kłaść nacisk na realizm widzenia i świetlistość plamy barwnej, równocześnie uogólniając formę wyrazu tak, aby była mi przynależna” – pisze autor.

Wystawa czynna do 28.12.: poniedziałek-piątek, w godz. 9.00 -14.00

Kabaret Marcina Dańca, godz. 19.00, Aula UMK

Najnowszy program kabaretowo-muzyczny z elementami programu jubileuszowego. W programie Marcin Daniec przypomina swoje kultowe monologi oraz - w różnych wcieleniach - komentuje aktualne wydarzenia społeczne i polityczne. Dańcowi towarzyszy chórek składający się z laureatów programu „Szansa na sukces”. Bilety:

50 zł do nabycia: Aula UMK, ul. Gagarina 11, tel. 56 611-43-67, kasa czynna w godz. 8.00-18.00 oraz bezpośrednio przed koncertem; Sklep Pamiątki - Ratusz Staromiejski, kasa czynna w godz. 10.00-18.00; Biuro Podróży Veolia - Dworzec PKS, ul. Dąbrowskiego 8-24, tel. 56 655 47 47, kasa czynna poniedziałek-piątek w godz. 10.00-17.00 oraz w soboty w godz. 10.00-14.00.

Street art w Drażach vol. 7: Vlep Się W To, godz. 19.00, Cafe Draże

Cykl imprez promujących niekonwencjonalne podejście do street artu. Tym razem zapraszamy wszystkich do wspólnego stworzenia wielkoformatowego kolażu. Punktem wyjścia będą nagłówki z gazet i tabloidów - połączone z innymi elementami, które pierwotnie nie były częścią artykułu zyskują nowy, często zaskakujący kontekst.

Mikromusic, godz. 20.00, Od Nowa

"Od Nowa na obcasach" to nowy cykl koncertów, w ramach którego występują zarówno solistki jak i zespoły prezentujące różnorodne gatunki muzyczne, ale wyróżniające się charyzmatycznymi i oryginalnymi wokalistkami. Mikromusic to grupa łącząca piękne melodie, kunszt warsztatowy oraz wspaniałą koncertową energię. Muzyka Mikromusic to fuzja jazzu, trip-hopu, rocka, czasem też muzyki ludowej. Okazuje się, że takie pozornie różne gatunki muzyki tutaj współbrzmiają nadspodziewanie spójnie. Liderką zespołu jest Natalia Grosiak: utalentowana wokalistka, tekściarka i kompozytorka. Bilety: 30 zł, 35 zł w dniu koncertu.

Festiwal Futureshorts, Kino Centrum w CSW

Poznamy jasne i ciemne strony życia mieszkańców wielkich metropolii m.in. Nowego Jorku, Londynu i Kairu. Zobaczymy film "Rite" w reż. Michaela Pearce'a pokazujący trudną relację między ojcem i synem, nominowany do nagrody BAFTA; futurystyczną baśń "The Black Balloon" zrealizowaną przez braci Bena i Joshuę Safdie, nagrodzoną w Sundance Short Filmaking Award; rozmowę sfilmowaną w kairskiej kawiarni przez Ritesha Bafre, wyróżnioną przez Jury na Festiwalu w Tribecce. W programie znajdzie się również "Auf Der Strecke" (On the line) Reto Caffiego, opowiadający o niespełnionej miłości, podglądaniu i poczuciu winy - jeden z najlepszych krótkich filmów ostatnich lat - nagrodzony na ponad 50 festiwalach na całym świecie; a także dokument Ariela Schulmana i Henry'ego Joosta (twórców Catfish) "A Brief History of John Baldessari" przedstawiający sylwetkę znanego amerykańskiego artysty Johna Baldessari, w którym naratorem jest sam Tom Waits... Wstęp wolny

NIEDZIELA, 9 GRUDNIA 2012

Kiermasz świąteczny, godz. 10.00-15.00, Muzeum Etnograficzne

Na tradycyjnym kiermaszu przedświątecznym kilkudziesięciu twórców z różnych regionów Polski zaprezentuje m.in. tradycyjne ozdoby choinkowe, hafty i koronki, rzeźby, wyroby rzemieślnicze z drewna i ceramiki, zabawki, obrazki malowane na szkle, świece i figurki z wosku, regionalne przysmaki oraz produkty z gospodarstw ekologicznych. Wszystko to może stać się niebanalnym prezentem pod choinkę. W trakcie kiermaszu o godz. 11.00, 12.00, 13.00 pracownicy Muzeum oprowadzą chętnych po aranżacjach świątecznych w Parku Etnograficznym (w cenie biletu). Bilety: 4 zł norm., 2 zł ulg., 10 zł rodzinny.

Międzynarodowy Festiwal Fotografii Przyrodniczej „Sztuka Natury”

- godz. 11.00–16.00 Dwór Artusa – warsztaty i prezentacje sprzętu
- godz. 12.00–16.00 Klub Festiwalowy Jan Olbracht Browar Staromiejski: prezentacja pokazów multimedialnych o tematyce przyrodniczej, okazja do spotkania z gośćmi festiwalu
- godz. 12.00 „Sony – Technologia przepuszczalnego lustra w praktyce” - Rafał Wylegała
- godz. 13.00 Dwór Artura: Spotkanie z Jerzym Dolatą – „Trzy Stany”
- godz. 14.00 Dwór Artura: Rola monitora w edycji obrazu – Piotr Wieczorek, Eizo.
- godz. 15.00 Dwór Artura: Spotkanie z Grzegorzem Bobrowiczem „Kamczatka – tchnienie dzikiej przyrody”
- godz. 16.00 Dwór Artusa – Uroczyste zakończenie festiwalu: Gość Specjalny: Paolo Volponi – Prezentacja filmu „Wisła – od źródła do ujścia. Wzdłuż dawnego szlaku łososia”. Odcinek pierwszy: „Od źródła do ujścia Dunajca” oraz dyskusja na temat „Czy fotograf przyrody ma misję?”. Rozstrzygnięcie konkursu fotograficznego.

Wstęp wolny

Bella Women In Art Festival, Od Nowa

- godz. 15.00–19.00 Zabierz dziecko na festiwal!, warsztaty plastyczne dla dzieci "Kolekcja stworów"
- godz. 15.00–16.30 warsztaty dla dorosłych Fabryka Filcu
- godz. 15.00–20.00 Krótkie metraże na małym metrażu, filmy Julii Kolberger
- godz. 16.00 wykład – dr Iwona Stachowska
- godz. 16.30 wykład Autorki kina polskiego – dr Katarzyna Taras
- godz. 17.00 Autorki kina światowego, projekcja filmu Plaże Agnes, reż. Agnès Varda
- godz. 19.00 spotkanie z Anną Dziewit-Meller

Wstęp wolny

- godz. 20.00 koncert Marii Sadowskiej

Bilety: 30 zł, 35 zł w dniu koncertu

Salonik Artystyczny Fortu IV: Koncert Świąteczny "Kolędy Świata", godz. 17.00, Fort IV

Koncert w wykonaniu Slavic Voices - Słowiańskie Głosy. Skład: Magdalena Cysewska, Natalia Sycz, Michał Hajduczenia. Cena 25zł/os. W cenie biletu poczęstunek pierogami z kapustą i grzybami

Jest taki dzień, godz. 17.00, Hotel Bulwar

Spektakl liryczno-muzyczny o najpiękniejszych świątach polskich. Pełna humoru, wzruszająca opowieść o nadziei, która napełnia serca każdego człowieka w tę wyjątkową noc. Spotkanie przy wigilijnym stole, gdzie przy białym obrusie i sianku z betlejemskiej stajenki opowiemy historię cudu narodzin Jezusa, nie zapominając o tradycyjnych polskich zwyczajach Świąt Bożego Narodzenia. Drogę do żłóbka wskaże Anioł. Rezerwacja: 56 690 43 47, 513 020 033, 501 603 142, www.teatrafisz.pl. Bilety do nabycia: sprzedaż internetowa: www.eventim.pl, www.groupon.pl; sprzedaż bezpośrednia: Empik lub na godzinę przed spektaklem Bilety: indywidualne 28 zł, grupowe 18 zł

Acid Drinkers + Kissi, godz. 20.00, Lizard King

Bilety: 35 / 40 zł

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)

- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)